NUM. XXVII. 

Carta Henrici II. 

[Gunton, Hist. Peterb. p. 144.] 

Heneicus Rex Anglorum et Dux Normannorum 
et Aquit. et Comes Andeg. justiciariis, et vie. et ministris 
suis Angli®, salutem. Praecipio quod Willielmus Ab¬ 
bas de Burgo teneat bene et in pace, libere et quiete, 
et juste, et honorifice, octo hundreda sua cum omnibus 
libertatibus et liberis consuetudinibus suis, et justitiam 

suam de octo hundredis suis sicut aliquis Antecessorum 
suorum, melius, et liberius, et quietius, et honorificentius 
tenuit tempore Regis Henrici avi mei. Et prohibeo ne 
quis eum in aliquam novam et injustam consuetudinem 
ponat. T. Thoma Cant, apud Winton. 

NUM. XXVIII. 

Finis inter Abbatem et Convention et Rogerum de Torpel de 
Ecclesia de Makeseye. 

[MS. penes Soc. Antiq. nmn. 38, fol. 89.] 

Hjec est Finalis Concordia facta in Curia domini 
Regis die jovis prox. post festum Sancti Vincentii apud 
Norh’t. Anno regni Regis Ricardi secundo coram Wil- 
lielmo Elyens. episcopo domini Regis Cancellario, et 
Willielmo Comite Arundel, et W. Marescallo, Galfrido 
fil. Petri, Hugone Bardulf, W. Briwerre, Simone de 
Pateshill, Roberto de Whitefeld, justiciariis domini Re¬ 
gis, et aliis fidelibus domini Regis tunc ibi prsesentibus, 
inter Benedictum Abbatem Burg’ et Rogerum de Torpel, 
super Advocatione Ecclesi® de Makeseya unde Assisa 
summonita fuit inter eos in curia domini Regis, scilicet 
quod idem Rogerus de Torpel relaxavit et quietum ela- 
mavit prsefato abbati et abbati® Burgi totum clamium 
quod habuit in pr®dicta ecclesia de Makeseya de se et 
heredibus suis imperpetuum. Et praefatus abbas quie- 
tum clamavit praedicto Rogero et heredibus suis, et totum 
clamium quod habuit in Codestok et Glapethorp cum 
pertinentiis suis, et totum clamium quod habuit in ec¬ 
clesia de Vffeword cum omnibus pertinenciis de se et de 
praedicta abbatia Burgi imperpetuum. Et praeterea idem 
abbas relaxavit praefato Rogero et heredibus suis omnes 
quaerelas quae mot® fuerunt inter eos usque ad diem quo 
cyrographum istud inter eos factum fuerit; et Rogerus 
similiter relaxavit Abbati omnes qu®relas inter eos us¬ 
que ad diem ilium motas. Et pro hac relaxatione et 
quieta clamancia sepos’. Rogerus assignavit Ecclesi® 
Burgi in perpetuam elemosinam decern solidatos reddi- 
tus, scilicet Willielmum Roc cum tota terra sua in Ba- 
dington, et Hugonem fil. Martini cum tota terra sua in 
Lehelme et domum quandam in villa Burgi unde Ra- 
dulphus Bonehard reddidit duodecim denarios per annum 
eidem Rogero de Torpel. 

NUM. XXIX. 

Carta Ricardi I. de Nundinis in Villa de Burgo. 

[Gunton, Hist. Peterb. App. p. 146.] 

Richardus Dei gratia Rex Anglorum, Dux Nor¬ 
mannorum, Aquitan. Comes. Andeg. archiepiscopis, 
episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, 
vice-comitibus, et omnibus ministris et fidelibus suis, 
Francis et Anglis, salutem. Sciatis nos concessisse, et 
Carta ista confirmasse Benedicto Abbati de Burgo, et 
omnibus successoribus suis, et monachis ibidem Deo ser- 
vientibus, Nundinas octo dierum in Villa de Burgo omni 
anno in festo Apostolorum Petri et Pauli. Quare volu- 
mus et firmiter pr®cipimus ut pr®dicti abbas et mo¬ 
nachi habeant in pr®dictis nundinis omnes libertates et 
liberas consuetudines quas alii barones nostri habent in 
nundinis suis. Et prohibemus ne aliquis eos inde impe- 
diat, nec mercatoribus illuc venientibus vel inde redeun- 
tibus aliquod gravamen inferat, vel molestiam faciat. 
T. Waltero Rothom. archiepiscopo 24 Martii. Apud 
Rothom. 

NUM. XXX. 

Exemptio Abbatis de Cognitione Causarum. 

[MS. pen. Soc. Antiq. num. GO, fol. 166 b.] 

Innocentius Episcopus, servus servorum Dei di- 
lecto filio Abbati Sancti Petri de Burg’ Lincoln, dioces. 
salutem et apostolicam benedictionem. Benignitas sedis 
Apostolic® persuadet ut humilibus subjectorum nostro- 
rum precibus assensum benivolum impendamus. Tuis 
itaque supplicationibus inclinati, auctoritate prmsentium 

11 Aliud tale privilegium postea concessum fuit a Papa Gregorio nono, quod quia ejusdem tenoris est, non videtur insereudum. 
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indulgemus ne ad cognoscendum de causis per apostoli- 
cas litteras compellaris invitus, nisi esedem Litter® de 
hac expressam fecerint indulgenti® mentionem. Dat. 
Lugdun. ij. kal. Aug. pont. nostri anno iij. 

NUM. XXXI. 

Carta de Mercato et Feria apud Scotter. 

[Gunton, Hist. Peterb. p. 148.] 

Richardus Dei gratia Rex Angl. Dux Norman. 
Aquit. Comes Andeg. archiepiscopis, episcopis, abbati- 
bus, comitibus, baronibus, justic. vie. et omnibus minis- 
tris et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse, et 
prtesenti Carta confirmasse Benedicto abbati de Burgo, 
et omnibus successoribus suis, et monachis ibidem Deo 
servientibus, ut commune Mercatum in villa sua de Scot¬ 
ter in omni septimana in die Jo vis, et Nundinas trium 
dierum omni anno in eadem villa ad festum apostolorum 
Petri et Pauli. Quare volumus, et firmiter prsecipimus 
ut pr®dicti abbas et monachi habeant in prsedicto mer¬ 
cato, et in prsedictis nundinis, omnes libertates et liberas 
consuetudines quas alii Baroni nostri habent in mercatis 
et nundinis suis. Et prohibemus ut nullus eos inde impe- 
diat, nec mercatoribus illuc euntibus, vel redeuntibus, 
aliquod gravamen inferat, vel molestiam faciat. T. 
Waltero Rothom. archiepiscopo. xxiv0. Martii. apud 
Rothom.